GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

 FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 29/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

2ª CHAMADA PARA PARTICIPAÇÃO NA FASE DOIS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO NA

REDE ESTADUAL DE ENSINO - OUSE CRIAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba,

torna público a convocação da 2ª CHAMADA do processo seletivo para participação do ciclo de Inovação do Programa de Educação para Inovação e

Empreendedorismo na Rede Estadual de Ensino – Ouse Criar.

A equipe APROVADA na presente lista está, automaticamente, convocada para a Fase 2 do Programa Ouse Criar.

GRE EQUIPE ESCOLA NOME

4ª APOIO PSI JLN ECIT JOSÉ LUIZ NETO EDILZA SILVA MARTINS

Em virtude da desistência da equipe FÊNIX GRE 5 aprovada dentro das vagas, convoca-se a equipe SUPLENTE.

Campina Grande, 13 de fevereiro de 2023.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ